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Dziś rozpoczyna się 59. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Przy ołtarzu MB (prawa strona1.
kościoła) można wpisać się do Księgi Zobowiązań Abstynenckich. Dziękuję panu Marcinowi za
dzisiejsze świadectwo.
Dziękujemy organizatorom sobotniego Balu Karnawałowego oraz wszystkim bawiącym się za2.
wspaniałą zabawę.
Przed  nami  ostatnie  dni  Karnawału.  W  najbliższą  środę  przypada  Środa  Popielcowa.3.
Rozpocznie się Okres Wielkiego Postu. Msze święte w Środę Popielcową z posypaniem głów
popiołem będą o godz. 8.00, 9:00, 17.00 i 18.00. W Środę Popielcową obowiązuje wszystkich
katolików między  18  a  60.  roku życia  post  ścisły,  który  polega  na  wstrzemięźliwości  od
pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia (pozostałe posiłki powinni
zostać  ograniczone  co  do  ilości).  Tego  dnia  i  we  wszystkie  piątki  roku  obowiązuje
wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych katolików od 14 roku życia do końca życia. W środę
popielcową będzie zbierana taca na uregulowanie rachunków za energię.
W piątki Wielkiego Postu zapraszamy na Drogę Krzyżową: o godz. 8.30 dla dorosłych, o godz.4.
17:00  dla  dzieci,  o  17:30  dla  dorosłych  (prowadzona  przez  wspólnoty)  oraz  o  19:00  dla
młodzieży i wszystkich pracujących do późna i zabieganych.
Na Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym zapraszamy w niedziele Wielkiego Postu5.
na godz. 17:15.
Rekolekcje planujemy od V Niedzieli Wielkiego Postu, czyli od 22 do 25 marca. Poprowadzi je6.
ks. Jędrzej Orłowski. Zaplanujmy już dziś ten czas na spowiedź i ćwiczenia duchowe.
W gazetowniku na filarze jest nowy numer: „Gościa Niedzielnego”.7.
W  zakrystii  po  mszy  św.  lub  w  biurze  parafialnym  można  zamawiać  intencje  mszalne8.
pojedyncze i gregoriańskie.
Przypominamy, że nasz cmentarz parafialny się kurczy. Dlatego pragniemy odnaleźć miejsca,9.
które nie są opłacone i przeznaczyć je na kolejne pochówki. Bardzo prosimy o uregulowanie
zaległych płatności za groby.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na tacę i przelewane na konto parafialne. Polecamy się10.
ofiarności.
Zgodnie z zapowiedzią Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski, dziś we wszystkich11.
kościołach w Polsce są zbierane ofiary do puszki na rzecz Ukrainy, które za pośrednictwem
Caritas-u zostaną przekazane do Ukrainy.
W minionym tygodniu został powołany do wieczności śp. Waldemar Kryger, l. 68, zamieszkały12.
w Rusocinie, Wieczny odpoczynek…


